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Förslag till beslut 

1. Informationen om åtgärder mot kränkande behandling noteras. 
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Britt-Marie Lundberg-Björk Frida Ryholt  

Förvaltningschef Utredare  

Beskrivning av ärendet 

En lärare eller annan personal som får kännedom om att en elev anser sig ha 

blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten är skyldig 

att anmäla detta till rektorn. Rektor som får kännedom om att en elev anser sig 

ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten är 

skyldig att anmäla detta till huvudmannen.  
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Huvudmannen är skyldig att skyndsamt utreda omständigheterna kring de 

uppgivna kränkningarna och i förekommande fall vidta de åtgärder som 

skäligen kan krävas för att förhindra kränkande behandling i framtiden 

(skollagen 2010:800, kap 6 § 10 ). 

 

Motsvarande gäller vid trakasserier eller sexuella trakasserier på sätt som avses i 

diskrimineringslagen (2008:567). 

 

Uppföljning gällande maj-juli 2014 

Tidigare har redovisning av kränkande behandling gjorts terminsvis. 

Fortsättningsvis kommer uppföljningen istället göras månadsvis. Här redovisas 

perioden maj-juli 2014. 

 

Tyresö gymnasium  

När det gäller gymnasieskolan i Tyresö har ingen anmält kränkande 

behandlingar under den aktuella perioden.  

 

Vuxenutbildningen och SFI 

Inom vuxenutbildning och SFI har en anmälning inkommit avseende kränkande 

behandling under perioden maj-juli 2014. Det avser en kvinna. 

 Eleven har upplevt sig som kränkt av lärare vid diskussion angående 

inlämningsuppgift. Diskussionen handlade om graden av eget arbetet 

respektive direkt kopiering från nätet. C3L använder Urkund för att 

kontrollera hur mycket av materialet som direkt hämtats från andra 

källor.  

 

Vidtagen åtgärd är att elev- och lärarsamtal är gjorda av skolledningen.  

Eleven kommer bedömas muntligt på uppgiften gemensamt av två 

lärare. 

 

Ärendet är nu avslutat. 

 


